



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 45/2024-PE42 – Processo N° 62/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 62/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 45/2024-PE42, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 18A30MIL BTU
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,5000
Valor Total:	R\$ 15.050,0000

Item 13

Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 18A30MIL BTU
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 146,0000
Valor Total:	R\$ 73.000,0000

Item 25

Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 18A30MIL BTU
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 146,5000
Valor Total:	R\$ 1.465,0000

Item 37

Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 18A30MIL BTU
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 147,0000
Valor Total:	R\$ 735,0000

Item 49

Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 18A30MIL BTU
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 147,0000
Valor Total:	R\$ 14.700,0000
Item 61	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 18A30MIL BTU
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,5000
Valor Total:	R\$ 7.525,0000
Item 73	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 18A30MIL BTU
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,5000
Valor Total:	R\$ 7.525,0000
Participante Vencedor:	OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS - MANUTENCAO PREDIAL E INDUSTRIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	32.987.940/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 120.000,0000
Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 9A12MIL BTU
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,7142
Valor Total:	R\$ 16.071,4200
Item 14	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 9A12MIL BTU
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,7142
Valor Total:	R\$ 80.357,1000
Item 26	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 9A12MIL BTU
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 160,7142
Valor Total:	R\$ 1.607,1420
Item 38	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 9A12MIL BTU
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,7142
Valor Total:	R\$ 803,5710
Item 50	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 9A12MIL BTU
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,7142
Valor Total:	R\$ 16.071,4200
Item 62	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 9A12MIL BTU
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,7142
Valor Total:	R\$ 8.035,7100
Item 74	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 9A12MIL BTU
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,7142
Valor Total:	R\$ 8.035,7100
Item 85	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 9A12MIL BTU
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,7142
Valor Total:	R\$ 1.607,1420
Item 93	
Objeto da Licitação:	SERVICO RECARGA GAS P/AR CONDICIONADO 9A12MIL BTU
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,7190
Valor Total:	R\$ 2.410,7850
Participante Vencedor:	Herison H. Godinho Comércio e Rerigeração
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.573.452/0001-68
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 135.000,0000

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 3	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 18A30MIL BTUS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.489,8300
Valor Total:	R\$ 148.983,0000
Item 15	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 18A30MIL BTUS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.489,8300
Valor Total:	R\$ 744.915,0000
Item 27	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 18A30MIL BTUS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.489,8300
Valor Total:	R\$ 14.898,3000
Item 39	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 18A30MIL BTUS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.489,8300
Valor Total:	R\$ 7.449,1500
Item 51	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 18A30MIL BTUS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.489,8300
Valor Total:	R\$ 148.983,0000
Item 63	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 18A30MIL BTUS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.489,8300
Valor Total:	R\$ 74.491,5000
Item 75	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 18A30MIL BTUS

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.489,8300
Valor Total:	R\$ 74.491,5000
Participante Vencedor:	Herison H. Godinho Comércio e Rerigeração
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.573.452/0001-68
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.214.211,4500

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.036,0000
Valor Total:	R\$ 103.600,0000

Item 16

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.036,0000
Valor Total:	R\$ 518.000,0000

Item 28

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.036,0000
Valor Total:	R\$ 10.360,0000

Item 40

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.036,0000
Valor Total:	R\$ 5.180,0000

Item 52

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.036,0000
Valor Total:	R\$ 103.600,0000

Item 64

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.036,0000
Valor Total:	R\$ 51.800,0000
Item 76	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.036,0000
Valor Total:	R\$ 62.160,0000
Item 86	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.036,0000
Valor Total:	R\$ 8.288,0000
Item 94	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRESSOR AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.036,0000
Valor Total:	R\$ 10.360,0000
Participante Vencedor:	Herison H. Godinho Comércio e Rerigeração
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.573.452/0001-68
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 873.348,0000

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 5	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 9A12MIL BTU
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 17	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 9A12MIL BTU
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Item 29	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 9A12MIL BTU
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 41	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 9A12MIL BTU
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 53	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 9A12MIL BTU
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 65	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 9A12MIL BTU
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 77	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 9A12MIL BTU
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 87	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 9A12MIL BTU
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 95	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 9A12MIL BTU
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 18A30MILBTU
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.423,0000
Valor Total:	R\$ 142.300,0000

Item 18

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 18A30MILBTU
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.423,0000
Valor Total:	R\$ 711.500,0000

Item 30

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 18A30MILBTU
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.400,0000
Valor Total:	R\$ 14.000,0000

Item 42

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 18A30MILBTU
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.428,5000
Valor Total:	R\$ 7.142,5000

Item 54

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 18A30MILBTU
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.422,0000
Valor Total:	R\$ 142.200,0000

Item 66

Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 18A30MILBTU
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.422,0000

Valor Total:	R\$ 71.100,0000
Item 78	
Objeto da Licitação:	TROCA COMPRES.AR CONDICIONADO INVERTER 18A30MILBTU
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.422,0000
Valor Total:	R\$ 85.320,0000
Participante Vencedor:	OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS - MANUTENCAO PREDIAL E INDUSTRIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	32.987.940/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.173.562,5000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 18A30MILBTUS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0093
Valor Total:	R\$ 14.702,7900

Item 19

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 18A30MILBTUS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0093
Valor Total:	R\$ 24.504,6500

Item 31

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 18A30MILBTUS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0094
Valor Total:	R\$ 735,1410

Item 43

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 18A30MILBTUS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0111
Valor Total:	R\$ 490,1110

Item 55

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 18A30MILBTUS
----------------------	---

Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0094
Valor Total:	R\$ 14.702,8200

Item 67

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 18A30MILBTUS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0093
Valor Total:	R\$ 4.900,9300

Item 79

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 18A30MILBTUS
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0093
Valor Total:	R\$ 2.940,5580

Participante Vencedor: Herison H. Godinho Comércio e Rerigeração

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.573.452/0001-68
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 62.977,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 61,5000
Valor Total:	R\$ 49.200,0000

Item 20

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 61,0000
Valor Total:	R\$ 30.500,0000

Item 32

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000

Item 44

Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 700,0000
Item 56	
Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 67,0000
Valor Total:	R\$ 53.600,0000
Item 68	
Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 64,0000
Valor Total:	R\$ 6.400,0000
Item 80	
Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 3.900,0000
Item 88	
Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 64,0000
Valor Total:	R\$ 1.280,0000
Item 96	
Objeto da Licitação:	SERVICO HIGIENIZACAO AR CONDICIONADO 9A12MIL BTUS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 66,0000
Valor Total:	R\$ 1.320,0000
Participante Vencedor:	RESET CLEAN LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.851.323/0001-82
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 149.000,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:	REPARO E MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 17.500,0000

Item 21

Objeto da Licitação:	REPARO E MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	300 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 52.500,0000

Item 33

Objeto da Licitação:	REPARO E MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 2.625,0000

Item 45

Objeto da Licitação:	REPARO E MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	5 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 875,0000

Item 57

Objeto da Licitação:	REPARO E MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 17.500,0000

Item 69

Objeto da Licitação:	REPARO E MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 8.750,0000

Item 81

Objeto da Licitação:	REPARO E MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 5.250,0000
Item 89	
Objeto da Licitação:	REPARO E MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	6 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 1.050,0000
Item 97	
Objeto da Licitação:	REPARO E MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,0000
Valor Total:	R\$ 1.750,0000
Participante Vencedor:	Herison H. Godinho Comércio e Rerigeração
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.573.452/0001-68
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 107.800,0000

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 10	
Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 9.800,0000
Item 22	
Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	500 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 49.000,0000
Item 34	
Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 1.960,0000
Item 46	
Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO

Quantidade:	5 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 490,0000

Item 58

Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 9.800,0000

Item 70

Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 4.900,0000

Item 82

Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 2.940,0000

Item 90

Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 980,0000

Item 98

Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 98,0000
Valor Total:	R\$ 980,0000

Participante Vencedor: Herison H. Godinho Comércio e Rerigeração

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.573.452/0001-68
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 80.850,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11	
Objeto da Licitação:	SERVICOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 29.934,2100
Item 23	
Objeto da Licitação:	SERVICOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO
Quantidade:	300 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 89.802,6300
Item 35	
Objeto da Licitação:	SERVICOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 4.490,1315
Item 47	
Objeto da Licitação:	SERVICOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO
Quantidade:	5 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 1.496,7105
Item 59	
Objeto da Licitação:	SERVICOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 29.934,2100
Item 71	
Objeto da Licitação:	SERVICOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 14.967,1050
Item 83	
Objeto da Licitação:	SERVICOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 8.980,2630
Item 91	

Objeto da Licitação:	SERVICOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO
Quantidade:	3 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3425
Valor Total:	R\$ 898,0275

Item 99

Objeto da Licitação:	SERVICOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO
Quantidade:	5 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3425
Valor Total:	R\$ 1.496,7125

Participante Vencedor:	Herison H. Godinho Comércio e Rerigeração
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	23.573.452/0001-68
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 182.000,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 12

Objeto da Licitação:	SERVICO INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 9A12MILBTUS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 29.934,2100

Item 24

Objeto da Licitação:	SERVICO INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 9A12MILBTUS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 89.802,6300

Item 36

Objeto da Licitação:	SERVICO INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 9A12MILBTUS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 4.490,1315

Item 48

Objeto da Licitação:	SERVICO INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 9A12MILBTUS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 1.496,7105

Item 60	
Objeto da Licitação:	SERVICO INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 9A12MILBTUS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 29.934,2100
Item 72	
Objeto da Licitação:	SERVICO INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 9A12MILBTUS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 14.967,1050
Item 84	
Objeto da Licitação:	SERVICO INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 9A12MILBTUS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3421
Valor Total:	R\$ 8.980,2630
Item 92	
Objeto da Licitação:	SERVICO INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 9A12MILBTUS
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3425
Valor Total:	R\$ 898,0275
Item 100	
Objeto da Licitação:	SERVICO INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 9A12MILBTUS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 299,3425
Valor Total:	R\$ 1.496,7125
Participante Vencedor:	Herison H. Godinho Comércio e Rerigeração
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	23.573.452/0001-68
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 182.000,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

Bebedouro - SP, 21 de Agosto de 2024 as 13 horas e 46 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Paulo Eduardo Martins